


Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

50 метров. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 29 Сиротюк Илья 1994 Минск 5,92 5,85

2 44 Гоман Николай 1993 Минск 6,06 6,06

3 101 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 6,96 6,83

192 Смолко Сергей 1998 Могилевская 6,29 в/к
190 Каравай Юрий 1996 Могилевская 6,39 в/к
17 Андреев Дмитрий 12.03.1994 Несвиж DQ

115 Задвинский Алексей 26.071994 Минск DQ

Шпак Артем 1993 Минск DQ

Финал. Мужчины Начало: 16.00 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

2 190 Каравай Юрий 1996 Могилевская 6,39 в/к

3 101 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 6,96 6,83

4 29 Сиротюк Илья 1994 Минск 5,92 5,85

5 44 Гоман Николай 1993 Минск 6,06 6,06

6 192 Смолко Сергей 1998 Могилевская 6,29 в/к

50 метров. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,07 6,06
2 108 Поляк Артем 1995 Минск 6,06 6,17
3 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 6,38 6,33
4 45 Верховодко Александр 1996 Минск 6,30 6,39
5 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 6,41 6,47
6 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 6,35 6,48
7 28 Булыга Дмитрий 1997 Гомельская 6,55 6,49
8 Новиков Артур 01.06.2000 Минск 6,79 6,81

Каравай Юрий 1996 Могилевская DNS
Смолко Сергей 1998 Могилевская DNS

Финал. Юниоры Начало: 16.00 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

1 Новиков Артур 01.06.2000 Минск 6,79 6,81

2 28 Булыга Дмитрий 1997 Гомельская 6,55 6,49

3 45 Верховодко Александр 1996 Минск 6,30 6,39

Результат
Заб.           Фин.

Результат
Заб.           Фин.



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

4 108 Поляк Артем 1995 Минск 6,06 6,17



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

5 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,07 6,06

6 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 6,35 6,48

7 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 6,38 6,33

8 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 6,41 6,47

Забег 1 Начало: 17.20 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 28 Булыга Дмитрий 1997 Гомельская 6,55

3 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 6,35

4 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 6,41

5 Каравай Юрий 1996 Могилевская DNS

6 Новиков Артур 01.06.2000 Минск 6,79

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 45 Верховодко Александр 1996 Минск 6,30

3 108 Поляк Артем 1995 Минск 6,06

4 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,07

5 Смолко Сергей 1998 Могилевская DNS

6 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 6,38

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 17 Андреев Дмитрий 12.03.1994 Несвиж DNS

3 115 Задвинский Алексей 26.071994 Минск DNS

4 44 Гоман Николай 1993 Минск 6,06

5 29 Сиротюк Илья 1994 Минск 5,92

6 Шпак Артем 1993 Минск DQ

7 101 Чайка Виктор 26.01.1982 Минск 6,96



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

50 метров. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская 6,76 6,76
2 Бут-Гусаим Надежда 30.08.1988 Брестская 8,05 DQ
3 Совпель Дарья 1994 Брестская 8,11 DQ
4 Конончук Валерия 1993 Минск 8,24 DNF
5 Галабурда Ирина 1992 Минск 8,44 DNS
6 Ильина Александра 1991 Минск 8,47 DNS
7 Петрушко Анастасия 1990 Минск 9,01 DNS

Финал Начало: 15.50 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

4 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская 6,76 6,76
5 Бут-Гусаим Надежда 30.08.1988 Брестская 8,05 DQ f1
3 Совпель Дарья 1994 Брестская 8,11 DQ f2
6 Конончук Валерия 1993 Минск 8,24 DNF сошла
7 Галабурда Ирина 1992 Минск 8,44 DNS
8 Ильина Александра 1991 Минск 8,47 DNS
2 Петрушко Анастасия 1990 Минск 9,01 DNS

50 метров. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 48 Довгалева Мария 1995 Минск 6,88 6,86
2 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,91 6,90
3 18 Криштофик Екатерина 1995 Минск 7,29 7,23
4 97 Сацук Антонина 1996 Минск 7,30 7,30
5 99 Замараева Устина 26.09.1999 Минск 7,32 7,37
6 136 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская 7,40 7,43
7 19 Жуковская Ольга 1997 Минск 7,59 7,69

188 Рудяк Александра 1995 Могилевская 7,02 в/к
Финал Начало: 15.50 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

1 188 Рудяк Александра 1995 Могилевская в/к 7,02
2 19 Жуковская Ольга 1997 Минск 7,59 7,69
3 18 Криштофик Екатерина 1995 Минск 7,29 7,23
4 48 Довгалева Мария 1995 Минск 6,88 6,86
5 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,91 6,90
6 97 Сацук Антонина 1996 Минск 7,30 7,30
7 99 Замараева Устина 26.09.1999 Минск 7,32 7,37

Результат
Заб.           Фин.

Результат
Заб.           Фин.



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

8 136 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская 7,40 7,43
Забег 1 Начало: 17.05 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 19 Жуковская Ольга 1997 Минск 7,59

3 99 Замараева Устина 26.09.1999 Минск 7,32

4 136 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская 7,40

5 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,91

6 97 Сацук Антонина 1996 Минск 7,30

7 113 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск DQ f1

Забег 2 Начало: 17.05 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 48 Довгалева Мария 1995 Минск 6,88

3 Тимановская Эльвира 1996 Минск DQ f1

4 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская 6,76

5 18 Криштофик Екатерина 1995 Минск 7,29

6 Рудяк Александра 1995 Могилевская DQ f2

Забег 3 Начало: 17.05 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 Бут-Гусаим Надежда 30.08.1988 Брестская 8,05
6 Совпель Дарья 1994 Брестская 8,11
7 Конончук Валерия 1993 Минск 8,24
8 Галабурда Ирина 1992 Минск 8,44
2 Ильина Александра 1991 Минск 8,47
4 Петрушко Анастасия 1990 Минск 9,01



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

50 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 193 Парахонько Виталий 1993 Орша 6,65

231 Опеко Евгений 1990 Минск DQ

249 Купышов Станислав 1985 Брест DQ

321 Белик Станислав 1990 Минск DQ

245 Курохтин Сергей 1989 Минск DNF

241 Журавлев Максим 1990 Минск DNF

211 Матюшев Павел 1989 Минск DNF

Финал Начало: 15.15 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

193 Парахонько Виталий 1993 Орша 6,65

231 Опеко Евгений 1990 Минск DQ f1

249 Купышов Станислав 1985 Брест DQ f2

321 Белик Станислав 1990 Минск DQ f3

245 Курохтин Сергей 1989 Минск DNF сошел

241 Журавлев Максим 1990 Минск DNF справка

211 Матюшев Павел 1989 Минск DNF справка

50 метров с барьерами. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 159 Зданевич Арсений 1996 Минск 6,94

2 40 Лаптев Андрей 1996 Гомельская 7,09

3 31 Гулянский Иван 1997 Украина 7,23

233 Илларионов Станислав 1999 Минская DQ f1

311 Меликов Игорь 1997 Минск DNF сошел

312 Измаилов Роман 1998 Минск DNF сошел

222 Мудров Михаил 1999 Брестская DNF сошел
Финал Начало: 15.15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 159 Зданевич Арсений 1996 Минск 6,94

5 40 Лаптев Андрей 1996 Гомельская 7,09

4 31 Гулянский Иван 1997 Украина 7,23

6 233 Илларионов Станислав 1999 Минская DQ

7 311 Меликов Игорь 1997 Минск DNF

8 312 Измаилов Роман 1998 Минск DNF

2 222 Мудров Михаил 1999 Брестская DNF



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

50 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 34 Гачко Кристина 1991 Минск 7,26

2 198 Ведерникова Кристина 1983 Минск 8,00

Добровицкая Алеся 1994 Брест DNF

Милищук Анастасия 1992 Минская DNF

Илларионов Ирина 1990 Минская DNF

Митрохина Валерия 1988 Минская DNS

Бут Влада 1992 Минск DQ

Финал Начало: 15.00 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 34 Гачко Кристина 1991 Минск 7,26

4 198 Ведерникова Кристина 1983 Минск 8,00

5 Добровицкая Алеся 1994 Брест DNF справка

6 Милищук Анастасия 1992 Минская DNF сошел

2 Илларионов Ирина 1990 Минская DNF f1

1 Митрохина Валерия 1988 Минская DNS сошел

7 Бут Влада 1992 Минск DQ

50 метров барьерами. Юниорки 20.12.2014

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 126 Герман Эльвира 1997 Брестская 7,18

2 194 Губенко Светлана 1997 Орша 7,47

3 33 Кащиц Алена 1995 Минск 7,70

4 4 Здановская Виктория 15.06.1997 Гродненская 8,10

Рашкован Руслана 1997 DQ f1

Провалинская Екатерина 1997 DQ f2

Савицкая Марина 1995 DQ f3

Финал Начало: 15.00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 4 Здановская Виктория 15.06.1997 Гродненская 8,10

5 33 Кащиц Алена 1995 Минск 7,70

6 126 Герман Эльвира 1997 Брестская 7,18

3 194 Губенко Светлана 1997 Орша 7,47

7 Рашкован Руслана 1997 DQ f1



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

8 Провалинская Екатерина 1997 DQ f1

2 Савицкая Марина 1995 DQ f2



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

150 метров. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 Чистяков Ростислав 1994 Минск 17,52 17,54

2 7 Король Илья 24.08.1991 Минск 19,05 19,05

Арсентьев Алексей 1993 Могилевская DNF 18,23 в/к

41 Войтович Станислав 1991 Минск DNF

Шпак Артем 1993 Минск DNF

17 Андреев Дмитрий 12.03.1994 Несвиж DQ

116 Рябов Виктор 1994 Минск DQ
Финал Начало: 16.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

Пр.
Фин

2 189 Арсентьев  Алексей 1993 Могилевская 18,23 в/к
3  Чистяков Ростислав 1994 Минск 17,52 17,54
4 7  Король Илья 24.08.1991 Минск 19,05 19,05

150 метров. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 16,90 16,88

2 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 17,59 17,59

3 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 17,68 18,08

4 108 Поляк Артем 1995 Минск 17,45

5 5 Янкелевич Владимир 08.03.1998 Минск 17,87

6 45 Верховодко Александр 1996 Минск 17,89

7 28 Булыга Дмитрий 1997 Гомельская 17,95

8 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 18,05

9 Поддубный Никита 1997 Минск 18,14

10 8 Дорошков Никита 1998 Минск 18,91

11 Новиков Артур 01.06.2000 Минск 19,15

12 Колесенко Алексей 1997 Минск 19,23

13 107 Якубовский Евгений 1997 Минская 19,35

14 112 Потапович Дмитрий 1998 Минск 19,55

Хвалько Валентин 23.05.1997 Брестская DNS
Финал Начало: 16.45

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 17,68 18,08
2 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 17,59 17,59
3 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 16,90 16,88
4 108 Поляк Артем 1995 Минск 17,45 DNS

Забег 1 Начало: 16.15 19.12.2014

Результат
Пр.              Фин

Результат
Пр.              Фин

Результат
Пр.              Фин



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 107 Якубовский Евгений 1997 Минская 19,35

3 110 Худовец Дмитрий 1997 Минск 17,59

4 45 Верховодко Александр 1996 Минск 17,89

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 130 Колесенко Алексей 1997 Минск 19,23
3 114 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск 17,68
4 131 Поддубный Никита 1997 Минск 18,14

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 103 Новиков Артур 01.06.2000 Минск 19,15
3 112 Потапович Дмитрий 1998 Минск 19,55
4 127 Хвалько Валентин 23.05.1997 Брестская DNF

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 18,05
3 5 Янкелевич Владимир 08.03.1998 Минск 17,87
4 28 Булыга Дмитрий 1997 Гомельская 17,95

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 8 Дорошков Никита 1998 Минск 18,91
3 6 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 16,90
4 108 Поляк Артем 1995 Минск 17,45

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 7 Король Илья 24.08.1991 Минск 19,05
3 17 Андреев Дмитрий 12.03.1994 Несвиж DQ
4 Арсентьев Алексей 1993 Могилевская DNF

Забег  7

Д
ор

ож
ка

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 41 Войтович Станислав 1991 Минск DNF
4 Чистяков Ростислав 1994 Минск 17,52



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Забег  8

Д
ор

ож
ка

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 116 Рябов Виктор 1994 Минск DQ f1
4 Шпак Артем 1993 Минск DNF



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

150метров. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 43 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 18,82 18,62

2 34 Гачко Кристина 1991 Минск 19,28 19,21

47 Максимова Яна 09.01.1989 Витебск 19,66 DNS

Ведерникова Кристина 10.08.1983 Минск DQ

Радиванюк Кристина 1994 Минск DQ

Финал Начало: 16.35 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 47 Максимова Яна 09.01.1989 Витебск 19,66 DNS

3 43 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 18,82 18,62

4 34 Гачко Кристина 1991 Минск 19,28 19,21

150метров. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

Пр.
Фин

1 126 Герман Эльвира 1997 Брестская 19,18 18,91

2 33 Кащиц Алена 1995 Минск 19,37 19,34

3 48 Довгалева Мария 1995 Минск 19,56 19,41

4 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 19,62 19,93

5 113 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск 20,22

6 9 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск 20,82

7 99 Замараева Устина 26.09.1999 Минск 20,83

8 96 Свирид Елизавета 1999 Минск 21,26

9 19 Жуковская Ольга 1997 Минск 21,67

Рудяк Александра 1995 Могилевская DNS

Финал Начало: 16.35 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

Пр.
Фин

1 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 19,93

2 48 Довгалева Мария 1995 Минск 19,41

3 126 Герман Эльвира 1997 Брестская 18,91

4 33 Кащиц Алена 1995 Минск 19,34

Забег 1 Начало: 16.00 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 19 Жуковская Ольга 1997 Минск 21,67

3 48 Довгалева Мария 1995 Минск 19,56

4 Рудяк Александра 1995 Могилевская DNS

Забег 2

Результат
Пр.              Фин

Результат
Пр.              Фин



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 96 Свирид Елизавета 1999 Минск 21,26

3 9 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск 20,82

4 113 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск 20,22

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 99 Замараева Устина 26.09.1999 Минск 20,83
3 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 19,62

4 126 Герман Эльвира 1997 Брестская 19,18
Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 33 Кащиц Алена 1994 Минск 19,37
3 Ведерникова Кристина 10.08.1983 Минск DQ f1
4 Радиванюк Кристина 1994 Минск DQ f2

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 34 Гачко Кристина 1991 Минск 19,28

3 47 Максимова Яна 09.01.1989 Витебск 19,66

4 43 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 18,82
Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

300 метров. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 30 Красовский Александр 1994 Минск 35,48 35,51

2 115 Задвинский Алексей 26.07.1994 Минск 36,75 36,11

3 15 Муха Андрей 13.02.1993 Несвиж 38,82 39,22

109 Ромейко Денис 14.12.1992 Щучин 40,073 DNS

5 Селех Николай 19.12.1994 Минск 40,077
7 Король Илья 24.08.1991 Минск DNF

138 Мойша Максим 1987 Минск DNF

Финал Начало: 17.00 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 109 Ромейко Денис 14.12.1992 Щучин DNS

2 15 Муха Андрей 13.02.1993 Несвиж 39,22

3 30 Красовский Александр 1994 Минск 35,51
4 115 Задвинский Алексей 26.07.1994 Минск 36,11

300 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 143 Тимошков Егор 1995 Минск 37,06 35,93

2 68 Борис Кирилл 1997 Минск 36,29 36,16

3 134 Матюк Михаил 10.03.1997 Брестская 37,59 37,58

4 20 Полешук Валерий 1995 Минск 37,88 38,01

5 50 Кухарчик Павел 1997 Минская 37,94
6 67 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская 38,03
7 131 Поддубный Никита 1997 Минск 38,25
8 5 Янкелевич Владимир 08.03.1998 Минск 38,34
9 106 Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская 38,63

10 66 Луцевич Кирилл 1997 Минск 38,76
11 70 Асомчик Артем 1998 Минск 38,85
12 46 Данилов Максим 1996 Минск 39,39
13 22 Тухто Влад 1997 Минск 39,79
14 8 Дорошков Никита 1998 Минск 40,93
15 130 Колесенко Алексей 1997 Минск 41,10
16 112 Потапович Дмитрий 1998 Минск 41,56

Гулецкий Алексей 04.05.2000 Минск DNF
Атрошкевич Вадим 18.11.2000 Минск DNS
Белый Сергей 1996 Могилевская DNS
Живодченя Андрей 02.11.2000 Минск DQ

Финал Начало: 17.10 20.12.2014

Результат

Результат
Пр.              Фин



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 20 Полешук Валерий 1995 Минск 37,88 38,01

2 134 Матюк Михаил 10.03.1997 Брестская 37,59 37,58

3 68 Борис Кирилл 1997 Минск 36,29 36,16

4 143 Тимошков Егор 1995 Минск 37,06 35,93

Забег 1 Начало: 16.45 19.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 8 Дорошков Никита 1998 Минск 40,93

3 Гулецкий Алексей 04.05.2000 Минск DNF

4 Живодченя Андрей 02.11.2000 Минск DQ f1

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 22 Тухто Влад 1997 Минск 39,79
3 5 Янкелевич Владимир 08.03.1998 Минск 38,34
4 68 Борис Кирилл 1997 Минск 36,29

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 Атрошкевич Вадим 18.11.2000 Минск DNS

3 70 Асомчик Артем 1998 Минск 38,85
4 112 Потапович Дмитрий 1998 Минск 41,56

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 20 Полешук Валерий 1995 Минск 37,88
3 Белый Сергей 1996 Могилевская DNS
4 46 Данилов Максим 1996 Минск 39,39

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 67 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская 38,03

3 130 Колесенко Алексей 1997 Минск 41,10

4 50 Кухарчик Павел 1997 Минская 37,94
Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Результат
Пр.              Фин



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

3 106 Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская 38,63

4 134 Матюк Михаил 10.03.1997 Брестская 37,59

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 66 Луцевич Кирилл 1997 Минск 38,76

4 131 Поддубный Никита 1997 Минск 38,25

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 7 Король Илья 24.08.1991 Минск DNF

4 138 Мойша Максим 1987 Минск DNF

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 143 Тимошков Егор 1995 Минск 37,06
3 109 Ромейко Денис 14.12.1992 Щучин 40,073
4 146 Селех Николай 19.12.1994 Минск 40,077

Забег 10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 115 Задвинский Алексей 26,071994 Минск 36,75

3 30 Красовский Александр 1994 Минск 35,48

4 15 Муха Андрей 13.02.1993 Несвиж 38,82



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

300метров. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 27 Петраневич Юлия 1993 Минск 41,56 40,77

2 35 Принеслик Ольга 1994 Минск 42,53 42,46

132 Белая Екатерина 1988 Минск 45,80 DNS

Терентьева Елена 1982 Минск 44,04 DNS

5 Гончарова Яна 1988 Минск 46,66
Белкина Екатерина 1988 Минск DNS
Привалова Анастасия 1990 Минск DNS
300метров. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 41,86 41,37

135 Шумак Вероника 11.06.1995 Минская 46,34 DNF

26 Полищук Екатерина 1999 Минск 44,17 DNS

39 Котейко Анастасия 1999 Новополоцк 42,90 DNS

5 128 Загородная Полина 14.09.1996 Минск 46,77
6 49 Павлюченко Мария 2001 Минская 47,12

9 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск DNS
Тимашкович Анна 1995 Минск DNS
Крыштафович Анна 1998 Минск DNS

Финал Начало: 17.00 20.12.2014

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 26 Полищук Екатерина 1999 Минск 44,17 DNS

2 39 Котейко Анастасия 1999 Новополоцк 42,90 DNS

3 69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 41,86 41,37

4 135 Шумак Вероника 11.06.1995 Минская 46,34 DNF справка

Забег 1 Начало: 16.30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 26 Полищук Екатерина 1999 Минск 44,17

3 9 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск DNS

4 39 Котейко Анастасия 1999 Новополоцк 42,90
Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 128 Загородная Полина 14.09.1996 Минск 46,77
3 135 Шумак Вероника 11.06.1995 Минская 46,34
4 Тимашкович Анна 1995 Минск DNS

Результат
Пр.              Фин



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 41,86

3 Крыштафович Анна 1998 Минск DNS

4 49 Павлюченко Мария 2001 Минская 42,12

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 ## Белая Екатерина 1988 Минск 45,80

3 Гончарова Яна 1988 Минск 46,66

4 Терентьева Елена 1982 Минск 44,04

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 27 Петраневич Юлия 1993 Минск 41,56

4 35 Принеслик Ольга 1994 Минск 42,53



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

600 метров. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 25 Козел Денис 1990 Минск 1.22,98

2 89 Зайцев Николай 1990 Минск 1.24,97

3 160 Поживилко Роман 1994 Минск 1.26,01

4 24 Прохоренко Артем 1994 Минск 1.26,19

5 138 Мойша Максим 1987 Минск 1.28,99

6 156 Сычев Влад 1994 Минск 1.30,49

7 139 Курицын Павел 1994 Минск 1.31,35

Забег 1 Начало: 17.50 20.12.2014

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 24 Прохоренко Артем 1994 Минск 1.26,19

2 25 Козел Денис 1990 Минск 1.22,98

3 89 Зайцев Николай 1990 Минск 1.24,97

4 138 Мойша Максим 1987 Минск 1.28,99

5 156 Сычев Влад 1994 Минск 1.30,49

6 139 Курицын Павел 1994 Минск 1.31,35

7 160 Поживилко Роман 1994 Минск 1.26,01

600 метров. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 10 Мазай Максим 18.05.1996 Минск 1.26,38

2 123 Василевский Антон 08.01.1997 Минская 1.26,41

3 50 Кухарчик Павел 1997 Минская 1.27,30

4 51 Коплярчук Евгений 13.08.1997 Минск 1.30,24

5 171 Коноваленко Алексей 1995 Минск 1.30,27

6 23 Трусевич Илья 1998 Минск 1.32,01

7 21 Раткевич Алексей 1995 Минск 1.33,92

8 187 Живодченя Андрей 02.11.2000 Минск 1.47,49

2 Демидко Артём 12.01.1996 Минск DNS

16 Меликов Алексей 19.05.1995 Несвиж DNS
Финал
Забег 1 Начало: 17.50 20.12.2014

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 2 Демидко Артём 12.01.1996 Минск DNS

2 10 Мазай Максим 18.05.1996 Минск 1.26,38

3 16 Меликов Алексей 19.05.1995 Несвиж DNS

4 21 Раткевич Алексей 1995 Минск 1.33,92

5 171 Коноваленко Алексей 1995 Минск 1.30,27

Результат

Результат



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 23 Трусевич Илья 1998 Минск 1.32,01
2 50 Кухарчик Павел 1997 Минская 1.27,30
3 51 Коплярчук Евгений 13.08.1997 Минск 1.30,24
4 123 Василевский Антон 08.01.1997 Минская 1.26,41
5 187 Живодченя Андрей 02.11.2000 Минск 1.47,49



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

600метров. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 165 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 1.33,48

2 104 Терентьева Елена 1982 Минск 1.42,01

3 132 Белая Екатерина 1988 Минск 1.44,36

Финал 20.12.2014

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 104 Терентьева Елена 1982 Минск 1.42,01

2 132 Белая Екатерина 1988 Минск 1.44,36

3 165 Рулевич Ольга 27.05.1989 Гомельская 1.33,48

4 52 Мащенкова Мария 25.03.1996 Минск 1.44,14

5 65 Савеня Екатерина 21.02.1997 Минская 1.47,91

6 80 Морозова Дана 2001 Минская 1.51,13

7 122 Соколовская Александра 1998 Минск 1.37,57

600метров. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 122 Соколовская Александра 1998 Минск 1.37,57
2 52 Мащенкова Мария 25.03.1996 Минск 1.44,14
3 65 Савеня Екатерина 21.02.1997 Минская 1.47,91
4 80 Морозова Дана 2001 Минская 1.51,13

Алексейчик Анастасия 1997 Минск DNS



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

1000+600+400метров. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то 600

м
ес

то 400

м
ес

то сумма

1 181 Матусевич Роман 1986 Барановичи 2.32,37 1 1.26,31 1 52,03 1 3

2 182 Гречный Андрей 1988 Барановичи 2.36,15 3 1.26,79 2 52,28 2 7

3 90 Богданов Андрей 1980 Минск 2.33,06 2 1.27,18 3 52,69 3 8

4 55 Яковлев Сергей 27.11.1975 Гродненская 2.37,52 5 1.27,65 4 53,13 4 13

5 13 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 2.36,78 4 1.28,50 7 54,02 5 16

6 93 Мойсейчук Алесь 1989 Минск 2.41,77 8 1.28,35 6 54,44 6 20

7 185 Петрушкевич Денис 1991 Барановичи 2.43,59 10 1.27,99 5 15

8 157 Еслин Артем 1994 Минск 2.43,03 9 1.31,95 8 17

9 183 Братухин Андрей 1991 Барановичи 2.45,22 11 1.33,08 9 20

92 Корчевский Андрей 1992 Минск 2.37,55 6 DNS

153 Будник Сергей 1989 Минск 2.38,37 7 DNS

91 Вашков Андрей 1986 Минск 2.45,50 12 DNS

13 139 Курицын Павел 1987 Минск 2.48,10 13

14 148 Журавлев Владимир 1994 Минск 2.50,66 14

15 184 Гребенчук Максим 1989 Барановичи 2.58,12 15

16 140 Таранков Михаил 1987 Минск 2.59,73 16

17 204 Тромза Евгений 1987 Брест 3.02,31 17

160 Поживилко Роман 1994 Минск DNS

Стасевич Александр 1987 Минск DNS

Забег 1 Начало: 15.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 13 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 2.36,78

2 90 Богданов Андрей 1980 Минск 2.33,06

3 91 Вашков Андрей 1986 Минск 2.45,50

4 92 Корчевский Андрей 1992 Минск 2.37,55

5 93 Мойсейчук Алесь 1989 Минск 2.41,77

6 139 Курицын Павел 1987 Минск 2.48,10

7 140 Таранков Михаил 1987 Минск 2.59,73

8 148 Журавлев Владимир 1994 Минск 2.50,66

9 153 Будник Сергей 1989 Минск 2.38,37

10 157 Еслин Артем 1994 Минск 2.43,03

11 160 Поживилко Роман 1994 Минск DNS

12 181 Матусевич Роман 1986 Барановичи 2.32,37

13 182 Гречный Андрей 1988 Барановичи 2.36,15

14 183 Братухин Андрей 1991 Барановичи 2.45,22

15 184 Гребенчук Максим 1989 Барановичи 2.58,12

16 185 Петрушкевич Денис 1991 Барановичи 2.43,59

17 Стасевич Александр 1987 Минск DNS

18 55 Яковлев Сергей 27.11.1975 Гродненская 2.37,52

Результат



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

19 204 Тромза Евгений 1987 Брест 3.02,31

600 метров -1 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 181 Матусевич Роман 1986 Барановичи 1.26,31

2 90 Богданов Андрей 1980 Минск 1.27,18

3 182 Гречный Андрей 1988 Барановичи 1.26,79

4 13 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 1.28,50

5 55 Яковлев Сергей 27.11.1975 Гродненская 1.27,65

6 92 Корчевский Андрей 1992 Минск DNS

600 метров - 2 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 153 Будник Сергей 1989 Минск DNS

2 93 Мойсейчук Алесь 1989 Минск 1.28,35

3 157 Еслин Артем 1994 Минск 1.31,95

4 185 Петрушкевич Денис 1991 Барановичи 1.27,99

5 183 Братухин Андрей 1991 Барановичи 1.33,08

6 91 Вашков Андрей 1986 Минск DNS

400 метров Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 181 Матусевич Роман 1986 Барановичи 52,03
2 182 Гречный Андрей 1988 Барановичи 52,28
3 90 Богданов Андрей 1980 Минск 52,69
4 55 Яковлев Сергей 27.11.1975 Гродненская 53,13
5 13 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 54,02
6 93 Мойсейчук Алесь 1989 Минск 54,44

1000+600 +400. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то 600

м
ес

то 400

м
ес

то сумма

1 199 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск 2.35,82 2 1.24,63 1 52,65 1 4

2 200 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск 2.36,20 3 1.25,01 2 53,18 3 8

3 81 Фалей Михаил 1996 Минская 2.38,59 5 1.25,14 3 52,71 2 10

4 12 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск 2.34,67 1 1.26,94 6 53,55 4 11

5 11 Голубев Никита 29.12.1997 Минск 2.42,26 6 1.26,14 5 53,85 5 16

6 82 Крашенко Кирилл 1997 Минская 2.46,19 8 1.26,12 4 54,58 6 18

7 191 Белый Сергей 1996 Могилевская 2.43,08 7 1.31,06 7 14

8 162 Герасимович Кирилл 1996 Минск 2.55,04 9 1.41,47 8 17

121 Бариев Антон 1996 Минск 2.38,09 4 DNS

1000 метров



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 11 Голубев Никита 29.12.1997 Минск 2.42,26

2 12 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск 2.34,67

4 81 Фалей Михаил 1996 Минская 2.38,59

5 82 Крашенко Кирилл 1997 Минская 2.46,19

6 121 Бариев Антон 1996 Минск 2.38,09

7 162 Герасимович Кирилл 1996 Минск 2.55,04

8 191 Белый Сергей 1996 Могилевская 2.43,08

9 199 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск 2.35,82

10 200 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск 2.36,20

600 метров - 1 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 12 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск 1.26,94

2 199 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск 1.24,63

3 200 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск 1.25,01

4 121 Бариев Антон 1996 Минск DNS

5 81 Фалей Михаил 1996 Минская 1.25,14

600 метров - 2 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 11 Голубев Никита 29.12.1997 Минск 1.26,14

2 191 Белый Сергей 1996 Могилевская 1.31,06

3 82 Крашенко Кирилл 1997 Минская 1.26,12

4 162 Герасимович Кирилл 1996 Минск 1.41,47

400 метров Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 199 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск 52,65
2 200 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск 53,18
3 12 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск 53,55
4 81 Фалей Михаил 1996 Минская 52,71
5 11 Голубев Никита 29.12.1997 Минск 53,85
6 82 Крашенко Кирилл 1997 Минская 54,58

Результат



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

1000+600+400 метров. Женщины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то 600

м
ес

то 400

м
ес

то сумма

1 64 Шабан Екатерина 17.03.1988 Несвиж 2.52,53 1 1.38,37 1 1.01,55 1 3

2 152 Ахремко Анастасия 1993 Минск 3.12,04 2 1.41,99 2 1.02,71 2 6

3 186 Панкратович Алла 1978 Минск 3.43,79 3 2.07,68 3 1.20,05 3 9

Макаренко Ксения 1994 Минск DNS

1000+600+400 метров. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то 600

м
ес

то 400

м
ес

то сумма

1 154 Северин Вера 15.10.1996 Гомельская 3.09,36 1 1.41,32 1 1.03,21 1 3

2 74 Велько Валерия 1996 Минская 3.17,67 4 1.45,82 2 1.04,86 2 8

3 14 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск 3.16,69 3 1.47,56 3 1.05,25 3 9

4 155 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 3.15,82 2 1.51,17 4 1.11,92 4 10

5 158 Тарасевич Юлия 1996 Минск 3.19,81 6 1.52,85 5 1.07,22 5 16

161 Гринкевич Вероника 1996 Минск 3.19,24 5 DNS

1000метров Начало: 15.25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 64 Шабан Екатерина 17.03.1988 Несвиж 2.52,53

2 152 Ахремко Анастасия 1993 Минск 3.12,04

3 186 Панкратович Алла 1978 Минск 3.43,79

4 Макаренко Ксения 1994 Минск DNS

5 14 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск 3.16,69

6 74 Велько Валерия 1996 Минская 3.17,67

7 154 Северин Вера 15.10.1996 Гомельская 3.09,36

8 155 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 3.15,82

9 158 Тарасевич Юлия 1996 Минск 3.19,81

10 161 Гринкевич Вероника 1996 Минск 3.19,24

600 метров -1 Начало: 16.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 64 Шабан Екатерина 17.03.1988 Несвиж 2.52,53

2 152 Ахремко Анастасия 1993 Минск 3.12,04

3 186 Панкратович Алла 1978 Минск 3.43,79

4 154 Северин Вера 15.10.1996 Гомельская 3.09,36

600 метров -2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

1 155 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 3.15,82

2 14 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск 3.16,69

3 74 Велько Валерия 1996 Минская 3.17,67

4 161 Гринкевич Вероника 1996 Минск 3.19,24

5 158 Тарасевич Юлия 1996 Минск 3.19,81

400 метров -1 Начало: 17.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 64 Шабан Екатерина 17.03.1988 Несвиж 1.01,55

2 152 Ахремко Анастасия 1993 Минск 1.02,71

3 186 Панкратович Алла 1978 Минск 1.20,05

400 метров -2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 154 Северин Вера 15.10.1996 Гомельская 1.03,21

2 155 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 1.11,92

3 14 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск 1.05,25

4 74 Велько Валерия 1996 Минская 1.04,86

5 161 Гринкевич Вероника 1996 Минск DNS

6 158 Тарасевич Юлия 1996 Минск 1.07,22



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

3000 м + 1000м с/х. Мужчины

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

3с/х м
ес

то Результат
1с/х м

ес
то

ит
ог

о

1 95 Залесский Евгений 1993 Минск 11.41,9 1 3.31,44 1 2

2 71 Холод Михаил 1993 Минская 12.03,9 2 3.42,95 2 4

3000 м + 1000м с/х. Юниоры

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

3с/х м
ес

то Результат
1с/х м

ес
то

ит
ог

о

1 56 Стриженок Александр 1998 Новополоцк 13.24,7 3 3.43,53 1 4

2 58 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 12.41,9 2 3.46,12 2 4

3 73 Кульваковский Сергей 1999 Минская 14.29,0 5 4.12,75 3 8

4 72 Рачок Евгений 1997 Минская 13.46,0 4 4.20,00 4 8

5 Козел Дмитрий 1999 Минск 14.50,8 6 4.45,06 5 11

63 Нарушис Томас 1995 Минск 12.19,1 1 DNF

Свиридов Сергей 1996 Минск DQ DQ

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.30 19.12.2014

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 95 Залесский Евгений 1993 Минск 11.41,9

2 71 Холод Михаил 1993 Минская 12.03,9

3 56 Стриженок Александр 1998 Новополоцк 13.24,7

4 58 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 12.41,9

5 Козел Дмитрий 1999 Минск 14.50,8

6 73 Кульваковский Сергей 1999 Минская 14.29,0

7 72 Рачок Евгений 1997 Минская 13.46,0

8 63 Нарушис Томас 1995 Минск 12.19,1

1000м с/х Заход 1 Начало: 17.45 19.12.2014

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 95 Залесский Евгений 1993 Минск 3.31,44

2 71 Холод Михаил 1993 Минская 3.42,95

3 56 Стриженок Александр 1998 Новополоцк 3.43,53

4 58 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 3.46,12

5 Козел Дмитрий 1999 Минск 4.45,06

6 73 Кульваковский Сергей 1999 Минская 4.12,75



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

7 72 Рачок Евгений 1997 Минская 4.20,00

8 63 Нарушис Томас 1995 Минск DNF



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

3000 м + 1000м с/х. Юниорки

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат

3с/х м
ес

то Результат
1с/х м

ес
то

су
м

м
а

1 57 Маву Марина 1996 Новополоцк 14.31,0 1 4.29,29 1 2

2 75 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 15.30,8 2 4.43,50 2 4

3 80 Морозова Дана 2001 Минская 15.56,3 3 4.52,15 3 6

4 76 Русак Алина 1999 Минская 16.36,6 4 5.05,23 4 8

5 79 Кудрец Ксения 1999 Минская 17.10,5 6 5.22,99 5 11

6 78 Лагутко Инна 1999 Минская 17.40,5 7 5.29,50 6 13

74 Велько Валерия 1996 Минская 16.54,0 5 DNS

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.30 19.12.2014

№
п/

п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 57 Маву Марина 1996 Новополоцк 14.31,0

2 75 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 15.30,8

3 80 Морозова Дана 2001 Минская 15.56,3

4 76 Русак Алина 1999 Минская 16.36,6

5 74 Велько Валерия 1996 Минская 16.54,0

6 79 Кудрец Ксения 1999 Минская 17.10,5

7 78 Лагутко Инна 1999 Минская 17.40,5

1000м с/х Заход 1 Начало: 17.35 19.12.2014

№
п/

п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 57 Маву Марина 1996 Новополоцк 4.29,29

2 74 Велько Валерия 1996 Минская
3 75 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 4.43,50

4 79 Кудрец Ксения 1999 Минская 5.22,99

5 78 Лагутко Инна 1999 Минская 5.29,50

6 80 Морозова Дана 2001 Минская 4.52,15

7 76 Русак Алина 1999 Минская 5.05,23



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

5-ой прыжок. Мужчины

1 2 3

1 54 Цапик Алексей 1988 Минск 24,32 24,74 24,27 24,74
2 59 Нестеренко Максим 1992 Минск 23,95 24,70 24,50 24,70
3 212 Чурило Андрей 25.07.1993 Бресткая 24,26 24,47 24,56 24,56
4 85 Коробкин Владимир 1994 Минск х 23,37 х 23,37
5 170 Козич Александр 14.08.1986 Минск 21,51 21,71 21,61 21,71

211 Игнетенко Роман 1990 Минская х х х NM
233 Володенко Роман 13.06.1905 Минская х х х NM

5-ой прыжок. Юниоры

1 2 3

1 37 Смаль Константин 12.03.1995 Брестская 24,08 24,18 х 24,18
2 164 Кулесевич Александр 25.06.1996 Брестская 22,72 х 22,35 22,72
3 83 Максименко Андрей 1995 Минск 22,11 21,87 21,86 22,11
4 168 Носач Дмитрий 15.08.1996 Минская х х 21,05 21,05
5 169 Гнилозуб Денис 15.05.1997 Минск 20,65 20,71 х 20,71

38 Борисов Андрей 1996 Брестская х х х NM
73 Кульвановский Сергей 1999 Минская х х х NM

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Попытка

Ре
зу

ль
та

т

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Страна, область

20.12.2014

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Страна, область

Попытка

Ре
зу

ль
та

т



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

5-ой прыжок. Женщины

1 2 3

1 205 Мирончик-Иванова Анастасия 1989 Минск 19,47 19,89 х 19,89
2 77 Кучерова Дарья 1993 Минск х 18,78 19,66 19,66

Никитина Александра 1993 Минск х х х NM
203 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск х х х NM
202 Корытко Дарья 1993 Украина х х х NM
245 Логвинова Алеся 1992 Украина х х х NM
43 Харашкевич Екатерина 1994 Минск DNF

5-ой прыжок. Юниорки

1 2 3

1 166 Лисюк Анастасия 10.02.1995 Брест 18,55 18,86 х 18,86
2 167 Махина Александра 18.04.1995 Минск 18,58 18,76 18,12 18,76
3 137 Минаева Виктория 1996 Минск 18,53 18,52 18,30 18,53
4 144 Сманцер Яна 1995 Минск 18,23 17,92 18,34 18,34

137 Минаева Виктория 1996 Минск х х х NM
69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская х х х NM
3 Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск х х х NM

0,00
0,00
0,00

Начало в 15.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна,
область Страна, область

Попытка

Ре
зу

ль
та

т

Начало в 15.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Страна, область

Попытка

Ре
зу

ль
та

т



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Длина с места. Мужчины

1 2 3

1 163 Иванов Сергей 1989 Минск 3,35 3,38 3,39 3,39
2 94 Зайцев Артем 1984 Минск 3,35 3,31 3,35 3,35
3 197 Поздняков Андрей 29.11.1993 Минск 3,21 3,25 3,16 3,25
4 29 Сиротюк Илья 1994 Минск 3,24 3,16 3,10 3,24
5 184 Гребенчук Максим 1989 Барановичи 2,68 2,72 2,57 2,72
6 204 Тромза Евгений 1987 Брест 2,68 2,66 2,65 2,68

59 Нестеренко Максим 1992 Минск х х х NM
Длина с места. Юниоры

1 2 3

1 151 Трус Виктор 1996 Минск 3,21 3,13 3,22 3,22
2 196 Урбанович Алексей 26.02.1995 Бресткая 3,15 3,12 3,07 3,15
3 164 Кулесевич Александр 25.06.1996 Брестская 3,13 2,94 3,12 3,13
4 127 Хвалько Валентин 23.05.1997 Брестская 2,99 2,98 2,96 2,99
5 190 Каравай Юрий 1996 Могилевская 2,90 2,98 2,77 2,98
6 16 Меликов Алексей 19.05.1995 Несвиж 2,70 2,82  - 2,82
7 202 Шалохин Артур 06.03.1996 Минск 2,68 2,76 2,74 2,76
8 38 Борисов Андрей 1996 Брестская 2,72 2,68 2,75 2,75
9 73 Кульвановский Сергей 1999 Минская 2,58 2,56 2,49 2,58

83 Максименко Андрей 1995 Минск DNS

М
ес

то

№

Начало в 15.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна,
область Страна, область

Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения

Ре
зу

ль
та

т

Попытка

Ре
зу

ль
та

т

Начало в 15.00

Страна, область
Попытка



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Длина с места. Женщины

1 2 3

1 98 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская 2,87 2,85 2,81 2,87
2 77 Кучерова Дарья 1993 Минск 2,82 2,68  - 2,82
3 195 Усович Илона 14.11.1982 Минск 2,81 2,81 х 2,81
4 43 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 2,65 2,67  - 2,67
5 203 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск 2,60 2,57 2,61 2,61

202 Корытко Дарья 1993 Украина x x x NM
245 Логвинова Алеся 1992 Украина x x x NM

Длина с места. Юниорки

1 2 3

1 137 Минаева Виктория 1996 Минск 2,74 2,80 2,78 2,80
2 69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 2,65 2,66 2,67 2,67
3 3 Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск 2,62 2,61 2,65 2,65
4 136 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская 2,49 2,53 2,58 2,58
5 97 Сацук Антонина 1996 Минск 2,42 2,42 2,52 2,52
6 42 Аксенова Анастасия 1997 Минск 2,49 2,49  - 2,49
7 96 Свирид Елизавета 1999 Минск 2,33 2,36 2,38 2,38
8 78 Лагутко Инна 1999 Минская 2,21 2,22 2,25 2,25
9 79 Кудрец Ксения 1999 Минская 2,10 2,19 2,25 2,25
10 49 Павлюченко Мария 2001 Минская х 2,09 2,09 2,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения

Ре
зу

ль
та

т

Попытка

Ре
зу

ль
та

т

Начало в 15.00

Страна, область
Попытка

Начало в 15.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна,
область Страна, область



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Ядро. Мужчины

1 2 3 1 2 3

1 60 Шаюнов Юрий 1987 15,32 15,93 16,43 19,19 19,61 19,59 36,04
2 150 Башак Сергей 1992 Минск 16,57 16,68 16,84 17,74 18,76 18,77 35,61
3 149 Ничипор Алексей 1993 Минск 15,80 16,37 16,35 17,78 17,52 17,51 34,15
4 94 Зайцев Артем 1984 Минск 14,96 16,01 15,71 16,88 16,41 17,42 33,43
5 211 Селиверстов Павел 1996 14,57 - - - - - 14,57
6 142 Городецкий Даниил 1983 14,17 - - - - - 14,17
7 102 Чурило Андрей 1994 13,02 - - - - - 13,02

0,00
0,00

Ядро. Юниоры

1 2 3 1 2 3

1 151 Трус Виктор 1996 Минск 18,00 17,88 18,01 19,06 18,08 19,62 37,63
2 125 Назарук Виталий 1997 Брестская 15,02 17,12 16,84 18,49 18,37 18,65 35,77
3 61 Пекарчик Иван 1997 15,83 16,48 16,40 17,83 17,27 17,98 34,46
4 1 Бриль Михаил 1997 Минск 14,90 14,91 14,92 18,23 17,62 18,07 33,15
5 133 Жук Глеб 26.12.1998 Гродненская 14,64 14,56 14,47 16,84 16,65 16,57 31,48
6 118 Никончук Андрей 1997 Минск 13,33 13,73 14,02 15,03 15,00 13,89 29,05
7 119 Кононович Никита 1999 Минск 13,28 13,65 13,44 15,01 15,29 15,25 28,94
8 120 Моисеенко Ян 1998 Минск 11,84 12,08 11,71 13,78 14,25 14,14 26,33

№

М
ес

то

Ре
зу

ль
та

т

метание вперед метание назад
Фамилия, имя спортсмена

Начало в 16.30

Страна, область
метание вперед

Начало в 16.30

Страна, областьДата
рождения

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения

метание назад

Ре
зу

ль
та

т



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Ядро. Женщины
метание вперед метание назад

1 2 3 1 2 3

1 98 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская 15,25 15,90 15,72 17,00 17,48 17,30 33,38
2 33 Гачко Кристина 18.01.1991 Брестская 12,13 13,50 12,43 14,21 15,03 15,15 28,65
3 34 Кашиц Алена 23.06.1994 Гродненская 13,28 13,74 - 14,44 14,65 14,26 28,39
4 Вишневская Алина 06.02.1994 Минск 9,80 10,01 9,50 10,01 9,50 - 20,02
5 Гончарова Яна 1988 Минск 8,90 9,40 7,80 6,30 7,12 8,01 17,41
6 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская 8,90 9,40 7,80 6,30 7,12 8,00 17,40
7 47 Максимова Яна 09.01.1989 Витебск 7,90 8,40 7,80 6,30 7,12 - 15,52
8 88 Малина Валерия 25.07.1994 Минск 7,90 7,40 7,80 6,30 7,12 - 15,02

Ядро. Юниорки

1 2 3 1 2 3

1 100 Пасечник Елена 1995 Минск 12,91 12,86 12,87 15,38 15,56 16,21 29,12
2 62 Романович Татьяна 2000 9,86 12,13 12,26 13,37 12,86 12,70 25,63

144 Сманцер Яна 1995 Минск - - - - - - NM

137 Минаева Виктория 1996 Минск - - - - - - NM
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Начало в 15.30
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рождения Страна, область
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т



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Высота. Мужчины

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 224
1 212 Чурило Андрей 25.07.1993 Бресткая хо о хо х 220
2 102 Санкович Никита 1994 Минск о о хо о хх 204
3 142 Городецкий Данила 13.11.1983 Минск о о о о ххо х 204

313 Голешов Сергей 1985 Минск ххх NM
315 Карпов Константин 1980 Минск ххх NM

Чубса Андрей 1983 Гомельская ххх NM
104 Губогло Антон 14.12.1994 Минск DNS

Высота. Юниоры

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 224
1 211 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск о о о ххо х 212
2 117 Недосеков Максим 1998 Минск о хо хо х 195

Синяк Игорь 1996 Минск ххх NM
Скобейко Андрей 1997 Гродно ххх NM
Набоков Дмитрий 1997 Гродно ххх NM
Васюнин Игорь 1999 Минск ххх NM
Портник Александр 2000 Минск ххх NM

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Страна, область

Начало в 16.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения

Высота

Высота

Ре
зу

ль
та

т
Ре

зу
ль

та
т

Начало в 16.30

Страна, область



Республиканские соревнования по легкой атлетике
«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а
 19-20.12.2014г

Высота. Женщины

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190
1 47 Максимова Яна 09.01.1989 Витебск о хо 180
2 32 Блашкевич Алеся 1990 Минск о о о ххо х 180
2 87 Сивенко Мария 1993 Минск о о о ххо х 180
4 53 Городская Анна 1993 Минск о о о о о ххх 175
5 84 Кучеренок Галина 1993 Минск о о о ххо х 175
6 88 Малина Валерия 25.07.1994 Минск о о о о ххх 165

Высота. Юниорки

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185
1 36 Луговская Виктория 1997 Минск о о о ххх 170
2 86 Виниславская Мария 1997 Минск о о хо хх 165
3 124 Логинова Елена 1996 Минск о о хо хх 165

0,00
0,00

Начало в 15.30
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата
рождения Страна, область
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т
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